
Mountainbike Trailcup 2024 - Slettestrand
Feriecenter Slettestrand / 21.09.2024-21.09.2024

Detalizēti rezultāti
Riis, Philip
Klubs: DMK - Dansk Mountainbike Klub
Numurs: 504

Trailcup Slettestrand

Grupa:
Ungdom U17

Kopējais laiks: 8:36.61

Vieta distancē: 105 (no 286)
Distances labākais laiks: 6:57.77
Vieta grupā: 15(no 39)
Grupas labākais laiks: 7:10.85

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Oakley - Stage 8
Stage 9
Fox Suspension - Sta
Stage 11

Posma
Laiks

0:34.31
1:43.43
1:26.20
0:56.54
0:45.67
0:39.55
0:29.00
0:40.11
0:38.25
0:43.55

Vieta
grupā

19
20
24
17
10
23
12
18
20
9

iztrūkums
grupā

0:06.56
0:20.39
0:16.95
0:09.24
0:04.95
0:10.89
0:05.15
0:07.11
0:07.00
0:07.20

Vieta
Kopā
112
148
154
115
69
140
68
102
105
62

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:07.92
0:22.14
0:18.05
0:09.29
0:05.31
0:10.89
0:05.96
0:07.31
0:07.00
0:08.85

Kopā
Laiks

Vieta
grupā

iztrūkums
grupā

Vieta
Kopā

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

Timing by SPORTident timing.sportident.com


